AVISO DE PAGO DE INTERESES 
MIRGOR S.A.C.I.F.I.A. 

Mirgor S.A.C.I.F.I.A (“Mirgor” o la “Sociedad”), informa por este medio a los tenedores de las Obligaciones 
Negociables Clase II emitidas el 30 de julio de 2024 por un valor nominal de US$37.831.034 (Dólares Estadounidenses 
treinta y siete millones ochocientos treinta y un mil treinta y cuatro) (las “ONs Clase II”), en el marco de su 
programa global de emisión de obligaciones negociables a corto, mediano y largo plazo por un valor nominal máximo 
en circulación en cualquier momento de hasta US$ 300.000.000 (o su equivalente en otras monedas o unidades de